
_; <

Númdnl knihovnu

Cenia! republiku
National Ubmru
ofthz ass-h Republic

sp. č.: 345/18

ev. č. VZ v NEN: N006/18NO0010424

č. smlouvy: S 216/18

KUPNÍ SMLOUVA

na dodávky licencí Adobe II

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, 110 0D Praha 1

zastoupená: generálním ředitelem NK ČR

učo: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovníspojení:

číslo účtu:

(dále jako „kupující
"

nebo „NK ČR")

2. Softgraphic, a.s.

se sídlem: Lodžská 467/18, Praha 8 - Bohnice, 181 00

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16432

učo: 24726761

mě: CZ24726761

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající:

(dále jako „prodávající")

(kupující a prodávající dále společnětéž jako „smluvní strany")

uzavřely vsouladu s ust. š 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, tuto smlouvu o dodávkách (dále jen „sm|ouva")

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka prodávajncnho ze dne 20. 6. 2018, která byla

kupujícím vybrána jako nejvýhodnější nabídka ve výběrovém řízení č. N006/18/V00010424 na

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zboží s názvem „Nákup licenciAdobe II".

2. Prodávací prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je

oprávněn a schopen poskytovat plněnířádně a kvalitnědle požadavků této smlouvy.
3. Prodávající podle svého nejlepšího vědomí prohlašuje, že k datu uzavření této smlouvy má jako

daňový poplatník vyrovnány veškeré své finanční závazky z titulu daňových, odvodových a jiných



Narodni knihovnu

tune rvpuhllhy
National Uhmru

ofthe cms. Republic

sp. č.: 345/18

ev. č. VZ v NEN: N0O6/18N00010424

č. smlouvy: S 216/18

obdobných finančních povinností vyplývajících zobecně závazných právních předpisů a

rozhodnutí příslušného správce daní či poplatků a orgánů vykonávajících správu ve věcech

sociálního a zdravotního pojištění.

Prodávající odpovídá kupujícímu za veškerou případnou škodu, která by byla způsobena

nepravdivostí jeho prohlášení uvedených v čl. |. odst. 3 této smlouvy.

||. Předmět smlouvy

.
Předmětem této smlouvy je zajištění práva kužívání softwaru (dále jen „licence") podrobně

specifikované co do druhu, počtu a trvání v příloze č. 1 této smlouvy prodávajícím kupujícímu (dále

též „předmět koupě").

. Kupující je povinen užívat předmět koupě v souladu s licenčními podmínkami (užívacími právy)

vztahujícími se k danému softwaru.

.

Předmět koupěmusí být určen pro oficiální český distribuční kanál.

Ill. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

.
Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, a to

formou elektronické licence (licence v PDF nebo vytištěná). Osoba oprávněná k převzetí zboží za

kupujícího:
nebo jím

pověřená osoba.

.
Termin dodání předmětu koupě dle čl. || této smlouvy je stanoven nejpozději do 21 kalendářních

dní od uzavření smlouvy.

IV. Cena a platebni podmínky

.
Celková kupní (nabídková) cena za požadovaný počet licencí dle specifikace v příloze č. 1 smlouvy

byla stanovena dohodou obou smluvních stran ve výši (dále jen „kupní cena").

Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. DPH bude ke kupní ceněúčtována

ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je konečná a nepřekročitelná

. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu

kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy.

. Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího, systémové číslo NEN ve

formátu N006/18/V00010424 a musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle

zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle š

435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat

nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového

dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se vtakovém případě dnem zpětného

odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného

daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.



Náhodní knihovna

České lvpubllky
National Uman;
ofcha (hoch Republic

sp. c.: 345/19

ev. Č. VZ V NEN: NO0G/18/VOD010424

č. smlouvy: S 216/18

5. Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradněvkorunách českých (Kč) a rovněžveškeré cenové

údaje budou v této měně.

6. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2

občanského zákoníku, š 1765 odst. 1 a š 1766 občanského zákoníku se tedy ve

vztahu k prodávajícímu nepoužije.

V. Utvrzení a zajištěnízávazku

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části předmětu koupě oproti lhůtě

sjednané v čl. Ill. odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 1.000,— Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněnímvady kterékoliv části předmětu koupěoproti lhůtě

podle čl. Vl. odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

1.000; Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy povinné straně byla doručena písemná výzva

kjejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

4. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy nenídotčeno právo kupujícího na náhradu

škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 a 2 tohoto článku, tzn., že smluvní strany

se dohodly, že š 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ustanovení ě 1982 a nás|. občanského

zákoníku proti i nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu ceny.

VI. Nároky z vadného plnění

1. Kontaktní místo či kontakt prodávajícího, na kterém je prodávající povinen přijímat oznamování vad

v pracovní dny v doběod 8 - 16 hod na adrese:

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že předmět koupěmá jednu či více z vad, za které odpovídá

prodávající, má kupující nárok na odstraněnívady dodáním nového předmětu koupě bez vady do

5 pracovních dnů od oznámenívady.

3. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené

kupujícímu vadami.

VII. Nabytí předmětu koupě

1. Kupující nabývá předmět koupěúhradou kupní ceny dle článku IV. této smlouvy.
2. Náklady spojené sodevzdáním předmětu koupě nese prodávající. Náklady spojené s převzetím

předmětu koupě nese kupující.

VIII. Závěrečnáujednání

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to v otázkách v ní výslovně neupravených

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění.



Národní knihounu

cans republiky
National Uhmrg
ofthe mai Republic

sp. č.: 345/18

ev. Č. VZ v NEN: N006/18NOD010424

č. smlouvy: S 216/18

2. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy (š 1881

občanského zákoníku) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo

j ti (š 1895 občanského zákoníku) na třetí osoby.

3. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oprávněnýmiosobami obou smluvních stran a

účinnosti dnem jejího zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Ukáže-Ii se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv takového

ustanovení smlouvy obdobně podle š 576 občanského zákoníku. Prodávající a kupující se zavazují

nahradit jakékoliv neplatné, nevymahatelné či zdánlivé ujednání této smlouvy ujednáním platným

a vymahatelným tak, aby co nejvíce odpovídalo cíli a účelu původního ustanovení.

5. Jakékoliv změnyzávazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být činěny toliko

písemnými datovanými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související s touto smlouvou

přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si navzájem

potřebnou součinnost.

7. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle š 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o Finanční kontrole ve veřejné správěa o změněněkterýchzákonů,

ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu

kontroly hospodaření provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy (zakázky), a to po

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

8. Vzhledem k charakteru organizace kupujícího se smluvní strany dohodly, že prodávající výslovně

souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplívajících z příslušných právních

předpisů, zejména zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek. Zároveň smluvní strany navzájem prohlašují, že dohoda neobsahuje

žádné obchodní tajemství.

9. Tato smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních spovahou originálu, znichž prodávající obdrží

jedno a kupující dvěvyhotovení.

10.Sm|uvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté

omylu, že se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

11.Nedí|nou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 —Technická specifikace a kalkulace ceny.

V Praze, dne \��p���p/�� V Praze dne \��p���p�� \��p���p��



Národní malo-ma

Celine republiku

National Libmru
ol me Czech Republic

sp. č.: 345/18

ev„ č. VZ v NEN: N006/18N 010424

č. smlouvy: S 216/18

Příloha č. 1 smlouvy —Technická specifikace a kalkulace ceny

4 ks licencí Adobe

Parametry a specifikace

Adobe CC for teams A|| Apps MP ML (+CZ) GOV NEW L-1 1-9

12 měsíců

| 65270773 BC01A12

Nabídková cena účastníka:

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks

Nabídková cena v Kč bez DPH/4 ks

Nabídková cena v Kč včetněDPH/1 ks

Nabídková cena v Kč včetněDPH/4 ks

Specifikace nabízeného zboží: Předplatné Adobe CC All Apps na 1 rok v počtu

4 licencí.


